
Označeníobecního (zastupitelského) úřadu, který voličský průkaz vydává:

META ČAST.. PRA
pro volby do Evropského parlamentu

pro volbu prezidenta republiky O 1. kolo D1

pro volby do Senátu Parlamentu ČR K“ 1. kolo Z

číslo volebního obvodu: ......

pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu čR OD"

pro volby do zastupitelstva kraje ...

VOLIČSKÝ PRŮKAZ ££

©

   

kolo DI

kolo DI"
xx)

  

  

            
1 (

konané (konanou) ve dnech. JÁ s M 4

Jméno a příjmení voliče: TETU=

Adresa místa trvalého pobytu,místa pobytu, popří
3

NAKED. 1634/3.,

Datum narození voliče: Á

 

Otisk razítka úřadu

B843770

  

Podpisvydávajícího

Poučení pro voliče:

Předložení tohoto průkazu a dokladu totožnosti opravňuje jmenovaného voliče k hlasování

a) ve volbách do Evropského parlamentu v jakémkoliv volebním okrsku na území České republiky,

b) ve volbě prezidenta republiky a ve volbách do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR

v jakémkoli volebním okrsku na území České republiky nebo v jakémkoli zvláštním volebním

 

c) ve volbách do Senátu Parlamentu ČR ve volebním okrsku spadajícím do volebního obvodu, kde

jsou volby vyhlášeny a v jehož územním obvodu je volič přihlášen k trvalému pobytu, popřípadě

v jakémkoli volebním okrsku spadajícím do volebního obvodu, kde jsou vyhlášeny volby, jde-li o

voliče, který nebydlí na území České republiky,

  

d) | ve volbách do zastupitelstev krajů ve volebním okrsku spadajícím do územního obvodu kraje, kde

jsou volby vyhlášeny a v jehož územním obvodu je volič přihlášen k trvalému pobytu.

 

*) Označte křížkem do rámečku odpovídající údaj.

») Vyplní pouze obecní úřad.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument nebyl podepsán.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 7030C8863A67FF938D320F5F14EE694C2601516DE924B3D42E550268D0E0C4DF
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70200 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
31.7.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Moravskoslezský kraj


		2024-07-31T12:48:43+0000




